
Zarządzenie nr 14/2021 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bornem Sulinowie z dnia 8 czerwca 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do struktury organizacyjnej Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie. 

Na podstawie § 13 ust. 1 i 2 załącznika do Uchwały Nr XXIX/422/2021 Rady Miejskiej w 

Bornem Sulinowie z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z rozpoczęciem działalności Placówki Wsparcia Dziennego funkcjonującej 

przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie ustalam 

strukturę organizacyjną Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 1/2019 z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do struktury organizacyjnej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


